필터테크 실외기쿨링포그시스템
 FilterTech Outdoor Cooling Fog System
목차
Contents
01. 서론
필터테크 회사소개
필터테크 연혁
3

ch
 O
ut
do
or
 C
oo
lin
g
Fo
g
Sy
st
em
구분 모델명 용량 전압 및 소비전력 기능
소형 FCCN-I201220H 1.2 L 220V 1kW 주간 ·반복 타이머
소형 FCCN-I201220HT 1.2 L 220V 1kW 주간 ·반복 타이머, 온도제어, 습도제어
주간 ·반복 타이머, 온도제어, 습도제어
주간 ·반복 타이머, 온도제어, 습도제어
주간 ·반복 타이머, 온도제어, 습도제어
소형 FCCN-I201220S 1.2 L 220V 1kW
소형 FCCN-I202220S 2.3 L 220V 1kW
소형 FCCN-I204220S 4.3 L 220V 1kW
중형 FCCN-I208220S 8 L 380V 2.2kW 타이머, 온·습도, 원격제어,
조명·관수 ·풍향풍속·미세먼지 등
타이머, 온·습도, 원격제어,
조명·관수 ·풍향풍속 ·미세먼지 등
타이머, 온·습도, 원격제어,
조명·관수 ·풍향풍속 ·미세먼지 등
타이머, 온·습도, 원격제어,
조명·관수 ·풍향풍속 ·미세먼지 등
중형 FCCN-I208380S 8 L 380V 2.2kW
대형 FCCN-I324380S 24 L 380V 7.5kW
대형 FCCN-I324380D 48 L 380V 15kW
소형 제어반(이코노미 타입)
중형 제어반 대형 제어반
02
원수라인